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GovConta CAIXA
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CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
via GovConta Caixa

Representacao Numeérica do Cddigo de Barras: 00190.0000 90212.652936 71443.300017 2 889940000006633

Banco Emissor ou Destinatario:
Nome do Beneficiario Original
CPF/CNPJ Beneficiario Original
Nome Fantasia: ECT DEGER
Nome do Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ Pagadorr Avalista:

BANCO DO BRASIL S/A

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS . ECT
34.028.316/0001-03

. DR 72 SPM

Nome do Pagador Final:
CPF/CNPJ Pagador Final:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:
Beneficiario Final:

CPF/CNPJ Beneficiario Final:

Conta de Débito:
Valor dos Juros (R$):
IOF (R$):

Multa (R$):
Desconto (R$):
Abatimento (R$):
Data do Vencimento:
Data de Débito:
Valor Nominal (R$):
Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):
Data/Hora da Operagao:
Cédigo da Operacao:
Chave de Seguranca:

JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
77.774.594/0001-12

CAMARA DE VEREADORES
77.774.594/0001-12

0392/006/00000006-1
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23/05/2022
13/05/2022

66,33

66,33

66,33

13/05/2022 - 11:30:01
033214310
W86324AHNOMEUG7C

Operacao realizada com sucesso.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/pagamento/confirmar.do
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